[image: ][image: gerb_cv6]

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __11.02.2013__ № _121__

       Об организации подготовки и
       о поддержании в готовности органов
       управления, сил гражданской
       обороны и Десногорского
       муниципального звена РСЧС

		В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», областным законом от 25.03.2002 г. № 34-з «О защите населения и территории Смоленской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Администрации Смоленской области от 14.10.2011 г. № 637 «Об организации подготовки и о поддержании в готовности органов управления, сил гражданской обороны и Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по предназначению»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Положение об организации подготовки и о поддержании в готовности органов управления, сил гражданской обороны и Десногорского муниципального звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций к действиям по предназначению (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 09.02.2006 г. № 52 «Об утверждении Положения по поддержанию сил и средств гражданской обороны МО «г. Десногорск» Смоленской области в состоянии постоянной готовности».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.Н.Медведева.

Глава Администрации                                                                                            М.А. Хоботов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

АДМИНИСТРАЦИ Я   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГО Р СК»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

image2.png